
Email  "FullName"  

diramm@inmi.it  Direzione Amministrativa  

dirgen@inmi.it  Direttore Generale  

dirsan@inmi.it  Direzione Sanitaria  

urp@inmi.it  Ufficio relazioni con il pubblico  

sia@inmi.it  Sistema Informatico Aziendale  

biblioteca@inmi.it  Biblioteca Inmi  

bilancio@inmi.it  Ragioneria  

sio@inmi.it  Sistema Informativo Ospedaliero  

biocard@inmi.it  Biocardiologia  

dirsci@inmi.it  Direzione Scientifica  

comitatoetico@inmi.it  Comitato Etico  

cupsias@inmi.it  Cup Sias Aziendale  

postacuzie@inmi.it  Reparto Post Acuzie  

provveditorato@inmi.it  Provveditorato  

radiologia@inmi.it  Radiologia  

segredipartimenti@inmi.it  Segreteria Dipartimenti  

segreviro@inmi.it  Segreteria Virologia  

spp@inmi.it  Servizio Prevenzione e Protezione  

ufficiotecnico@inmi.it  Patrimonio e Tecnica  

cctad@inmi.it  Centro di Coordinamento Trattamenti a Domicilio  

utd@inmi.it  Unità Trattamento Domiciliare  

assistdetenuti@inmi.it  Servizio Assistenti Detenuti  

fisioterapia@inmi.it  Servizio Fisioterapia  

ufficiopensioni@inmi.it  Ufficio Pensioni  

protocollo@inmi.it  Ufficio Protocollo INMI  

segreteriauocfarmacia@inmi.it  Segreteria Farmacia  

bancabiologica@inmi.it  Banca Biologica  

affarigenerali@inmi.it  Affari Generali  

risorseumane@inmi.it  Risorse Umane  

hospice@inmi.it  Hospice  

virologia.referti@inmi.it  Referti Virologia  

autoparco@inmi.it  Autoparco  

serviziodelibere@inmi.it  Servizio Delibere  

rls@inmi.it  Rappresentanti dei lavoratori per la sicurezza  

archivioclinico@inmi.it  Archivio Clinico  

dietiste@inmi.it  Dietiste  

circolospallanzani@inmi.it  Circolo del Personale  

professioni.infermieristiche@inmi.it Servizio Assistenza Infermieristica  

sorveglianzasanitaria@inmi.it  Sorveglianza Sanitaria  

ambulatorioamm@inmi.it  Ambulatorio Amministrativo  



centralino@inmi.it  Centralino  

collegiosindacale@inmi.it  Collegio Sindacale  

formazione@inmi.it  Formazione  

  


